בימי הקציר, האסיף והדיש, ידי היהודים מלאות עבודה רבה, האיש אשר לא ראה בעיניו חריצות היהודים, מהירותם ושקידתם בעבודות האלה, לא ראה

* קטע מתוך כתבה ב„השחר“ שנה שביעית, וויען תרל"ו 1876. בסוף, הערת העורך שהרשימה הומצאה ע"י החכם י. ל. גורדון. וכפי הנראה העדיף המשורר לפרסמה בשם „הנ"ל.

חריצות ושקידת היהודים בעבודה מעולם; האיש ואשתו, האב ובניו ישמרו שבועות חוקות קציר, אסיף ודיש; עלם בן שבע עשרה שנה עומד על גדישו הגבוה לתלפיות בשיא חסנו, ובקול עוז וצחוק מרחיב־לב יקרא אל העומדים